
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 99 18 1

25

0
6
24

1
7
25

2
8

3
11

4
16

5
19

Auszeit

Ende
19:12 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
52 55 57 54 51 49

1956
7:4

╳

8
17

1
9
19

3
10

4
11

6
12

7
15

Auszeit

11:10
15:18

S
A
T
Z

2

Start
19:15 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
52 56 57 54 51 49

2550 55
22:20 6:8

1
11
25

2
18

3
19

4
20

5
22

7
23

Auszeit

Ende
19:34 A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
3 4 9 5 13 1

222
14:15

╳

12
22

2
14

4
15

5
16

7
18

8
20

Auszeit

12:11
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:37 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
52 56 57 50 51 55

8

2 4 Auszeit

2:4

Ende
19:51 A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 99 18 1

1613
7:8

╳

13
4
16

7 8 10 11 Auszeit

Wechsel
8:7 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
52 56 57 50 51 55

14

 
14

 10 11 12 13 Auszeit

14:14

Oberliga 1 mU16
Männer

B  SG Aachen vs. DJK-Köln-Ost A
Spiel 7 10.09.2022 19:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen 8/12
49 Knippen, Jakob X
50 Krapp, Justus X
51 Bahaj, Ledion X
52 Grebentsov, Ruslan X
54 Klenker, Tom X
55 Volland, Hugo X
56 Benthin, Sean X
57 Negra, Hannes X
B  Libero
B  Offizielle
T Röhrs, Maik

C

A  DJK-Köln-Ost 11/12
1 Azadzoy, Milad X
2 Vornart, Wlad X
3 Ocaktürk, Ege Berat X
4 Qzibri, Rayan X
5 Komarek, Paul X
7 Sirin, Atakan X
9 Nguyen, Felix X

10 Al Ali, Lawin X
13 Guth, Noah X
18 Chevalier, Christop… X
99 Uwagboe, Marvin X
A  Libero
A  Offizielle
T Chevalier, Susanne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Aachen DJK-Köln-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 12 25 1 0 0
0 2 1 25 2 19 22 0 1 2
2 0 0 14 3 14 16 1 1 0
4 3 1 58 45 63 2 2 2
Start: 19:00 Ende: 19:51 Dauer: 0:51

Sieger: DJK-Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Teucher , Till 1
2 Speer, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Laufenberg, Julian 4

Assist. Christ, Lenn

Dokument erstellt: 10.09.2022 19:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


