

## Oberliga 1 mU16

Männer

B SG Aachen vs. DJK-Köln-Ost A

Spiel 7 10.09.2022 19:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



					art :00	A	) DJK-	Köln-0	Ost	S		ide :12	(	B) SG	Aache	n	R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
_			Startaufstellung		A	10	7	9	99	18	1		52	55	57	54	51	49	
un I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25						56	19		
Aufstellung		Spielstand	Z													7:4			
Ā	,		Spieistand		Spieistand														
		1. 5.	1	0	1	2 8	3	4	5	Auszeit	X	1	3		6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		6 24	, 25	8	11	16	19		8 17	9 19	10	11	12	15	11:10 15:18		

S		art :15	(	SG SG	Aache	n	s	En 19:		A	DJK-	Köln-C	Ost	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	52	56	57	54	51	49		3	4	9	5	13	1	
Т				50		55	25		2					22
Z				22:20		6:8			14:15					
2	1	2 18	3	4	5	7	Auszeit	X	2	4 1 F	5	7	8	Auszeit
_	11 25	πο	19	20	22	23		12 22	14	15	16	18	20	12:11 18:22

			S	St 19	art :37	(	3) SG	Aache	n	S		ide :51	A	DJK-	Köln-C	Ost	R	Wed 8	hsel :7	(	B) SG	Aache	n	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		52	56	57	50	51	55		10	7	9	99	18	1		52	56	57	50	51	55	
un <u>i</u>	Auswechsel-	Spielernr.							8	13						16							14	
ıfste			Z								7:8													
Α		Spielstand																						
		1. 5.	2	2	4					Auszeit	X	4 16	7	8	10	11	Auszeit			10	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:4	13	10						14						14:14

B	SG Aachen	8/12	A	DJK-Köln-Ost 1	L <b>1/12</b>
49	Knippen, Jakob	Х	1	Azadzoy, Milad	Х
50	Krapp, Justus	Х	2	Vornart, Wlad	Х
51	© Bahaj, Ledion	Х	3	Ocaktürk, Ege Berat	Х
52	Grebentsov, Ruslan	Х	4	Qzibri, Rayan	Х
54	Klenker, Tom	Х	5	Komarek, Paul	Х
55	Volland, Hugo	Х	7	Sirin, Atakan	Х
56	Benthin, Sean	Х	9	Nguyen, Felix	Х
57	Negra, Hannes	Х	10	Al Ali, Lawin	Х
B	Libero		13	Guth, Noah	Х
B	Offizielle		18	Chevalier, Christop	. X
	Röhrs, Maik		99	Uwagboe, Marvin	Х
ш	RUIIS, Walk		A	Libero	

A) Offizielle

T Chevalier, Susanne

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Teucher, Till		1					
2	Speer, Paul		2	_				
	Schreiber		3					
Schr.	Laufenberg, Julian		4					
Assist.	Christ, Lenn							

	Ergebnisse											
(	$^{\otimes}$	SC	Aac	chen	DJK-Köln-Ost (A)							
Α	W G P Satz				Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	19	1	12	25	1	0	0			
0	2	1	25	2	19	22	0	1	2			
2	0	0	14	3	14	16	1	1	0			
4	3	1	58		45	63	2	2	2			
St	Start: 19:00 Ende: 19:51 Dauer: 0:51											
Sie	ege	r: C	JK-	Köln-O	st				2:1			

Dokument erstellt: 10.09.2022 19:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de